PROTOCOLO GERAL N° 1238!2020
Data: 16/03/2020 - Horário: 4:13

mi 111111111111111111
Vereador Fe! 	César - FC

Pr gA  er. derte.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o serviço de tapa buracos e recapeamento nos locais necessários, do anel

viário, próximo ao Tenda atacadista nos dois sentidos, e em toda sua extensão, para segurança dos

usuários.

Requerimento n° 776/2020
Autor: G ISLEN E CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPENTENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE TAPA
BURACOS E RECAPEAMENTO NOS LOCAIS NECESSÁRIOS, DO
ANEL VIÁRIO. PRÓXIMO AO TENDA ATACADISTA NOS DOIS
SENTIDOS. E EM TODA SUA EXTENSÃO. PARA SEGURANÇA DOS
USUÁRIOS.

APROVADO
1 MAR. 20 "u2

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito serviço de tapa buracos e recapeamentos nos locais necessários do anel

viário.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o serviço de tapa buracos e recapeamento nos locais necessários, do anel viário, próximo ao Tenda

atacadista nos dois sentidos, e em toda sua extensão, para segurança dos usuários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16

GISLIkV
erea

arço de 2020.

SO — GI
rUN

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1